Página 1 de 5

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2020

CONVOCAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SALTINHO, Estado de São Paulo, coordenada pela

Comissão Especial de Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado, nomeada através

da Portaria nº 1410, de 19 de setembro de 2017, torna público para conhecimento dos

interessados, que todas as inscrições para o PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº

002/2020, realizadas no período de 08 de dezembro de 2020 à 08/01/2021, objetivando a

contratação de estagiários de acordo com a Lei Municipal nº 254/2001, alterada em 19 de março

de 2009, em conjunto com o CIEE – Centro de Integração Empresa-Escola , para alunos

vinculados à estrutura de ensino público e particular, de acordo com as disposições da Lei

Federal nº 11.788/2008 e do Decreto nº 87.497/82, foram deferidas e homologadas. Os

candidatos devidamente inscritos cujas inscrições foram homologadas ficam convocados à

prestação da prova objetiva, que será realizada, impreterivelmente, no dia, horário e local

conforme abaixo indicado. Na data de realização da prova, os candidatos deverão apresentar-

se, no mínimo, com antecedência de 30 (trinta) minutos do horário determinado para o início da

mesma, munidos da ficha de inscrição, documento original de identidade oficial conforme

disposto no subitem 5.2 do Edital, caneta esferográfica azul ou preta, lápis e borracha, sem o

que não serão admitidos à prova.

LOCAL, DIA E HORÁRIO DE APLICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

DIA E HORÁRIO:

14 DE JANEIRO DE 2021,

QUINTA-FEIRA,

09:00 HORAS.

LOCAL:

CIEMS – PROF. ROQUE NEVIO FIORAVANTE

RUA FERMIANO RODRIGUES DA SILVA, 151

Centro - Saltinho - SP

Segue abaixo, demonstrativo das inscrições que foram homologadas:

Administração (bacharelado)

Ordem Inscrição Nome RG

1 59 ANA CRIS MANOEL 53.718.801-0

2 2 ANTONY BINDILATTI ARNONI 40.284.671-0

3 89 KHETULLY MURIEL LEITE 42.733.618-1

4 82 PABLO MAURICIO MARQUEZIN SANTOS 46.223.682-1

5 19 PATRÍCIA APARECIDA DE MACEDO SILVA 23.085.432-1

6 13 YASMIN BERNO 54.711.779-6

Página 2 de 5

Arquitetura e Urbanismo (bacharelado)

Ordem Inscrição Nome RG

1 69 AMANDA KAROLYNE DA SILVA 53.437.930-8

2 60 ANE CAROLINE PAZETI 38.278.400-5

3 25 DANIELE QUINTINO GOMES 40.720.744-2

4 73 THAIS CAMILE CORDEIRO 58.062.943-0

5 75 VITÓRIA MARIA SCHIAVOLIN SALVADOR 57.767.815-2

Artes visuais (licenciatura)

Ordem Inscrição Nome RG

1 34 ELISANDRA PEREIRA DA SILVA 29.175.223-8

2 72 TAMIRES CARNELUTI 53.871.441-4

Ciências Contábeis (bacharelado)

Ordem Inscrição Nome RG

1 57 PEDRO VINICIUS BRESSAN 56.787.156-3

C.S.T. em Recursos Humanos

Ordem Inscrição Nome RG

1 1 CAROLINE BERNO REGONHA 56.784.880-2

2 90 GÉSSICA FRANCO DE CARVALHO 18.455.677

Direito (bacharelado)

Ordem Inscrição Nome RG

1 53 JOYCE HELENA DE ARRUDA FREIRE 53.089.708-8

2 35 LARISSA MORAES DE OLIVEIRA AMARAL 54.941.869-6

3 45 LUIS GUSTAVO ALMEIDA NOGUEIRA 43.156.905-8

4 63 MAISA MUNIZ DA SILVA 57.719.846-4

5 64 NICOLE FERNANDA ALVES 59.364.526-1

Engenharia Ambiental (bacharelado)/Engenharia Agronômica (bacharelado)/

Engenharia Florestal (bacharelado)/Gestão Ambiental (bacharelado) e/ou Biologia

(bacharelado)

Ordem Inscrição Nome RG

1 54 SILVIA ADRIANA PROGETI NEME 32.829.735-5

Educação física (licenciatura)

Ordem Inscrição Nome RG

1 29 JULIANA TOLOTTI AZEVEDO 55.663.328-3

Engenharia Civil (bacharelado)

Ordem Inscrição Nome RG

1 17 ISABELE PAVANELI 56.681.444-4

2 48 RAPHAEL TORREZAN FRANÇA 48.784.602-3

Página 3 de 5

Farmácia (bacharelado)

Ordem Inscrição Nome RG

1  Não houve inscritos

Fisioterapia (bacharelado)

Ordem Inscrição Nome RG

1 70 CRISTINA APARECIDA LOPES TORREZAN 45.123.865-5

2 9 GABRIEL ANTONIO FRANCETTO CRUZ 56.788.456-9

3 37 GABRIELA NUNES FAVERO 49.363.384-4

4 21 KAYSA SOTOPIETRO FERREIRA MARTINS 56.080.344-8

5 79 LUCAS RUBIO FORTI 55.700.901-7

6 43 MAYARA SPADA TEZOTTO 54.710.424-8

7 15 THAIS DA SILVA MACIEL 49.913.611-1

8 52 VICTOR GABRIEL PROGETI 57.324.448-0

9 92 VITOR ROBERTO GRANGE 54.620.269-X

Letras (licenciatura)

Ordem Inscrição Nome RG

1 50 BEATRIZ PAVAN ROSSI 56.062.799-3

Matemática (licenciatura)

Ordem Inscrição Nome RG

****** ****** Não houve inscritos ******

Música (licenciatura)

Ordem Inscrição Nome RG

****** ****** Não houve inscritos ******

Pedagogia (licenciatura)

Ordem Inscrição Nome RG

1 14 AMANDA HELOIZA JACINTO 48.781.044-2

2 88 ANA LUCIA FELIX GONÇALVES 43.581.273-7

3 10 DEBORA REGIANE DE SOUZA 41.719.381-6

4 33 ELISANGELA APARECIDA DE ARRUDA MARIANO 26.799.591-X

5 16 FLÁVIA SANTOS SILVA 48.779.803-X

6 20 ISADORA PAVANELI 56.681.483

7 31 JULIO CESAR BENTO 45.936.602-6

8 12 LARISSA FEREZINI FRANCO 54.711.725-5

9 71 MARCIA JULIANA MARTINS DE CARVALHO SIQUEIRA 42.762.217-7

10 38 MARIA JULIA FREITAS 46.706.691-7

11 78 RITA DE CASSIA VITAL ASSALIM 19.927.955-X

12 80 SIMONE ELIDIANE PEREIRA DA SILVA 46.242.406-6

Página 4 de 5

13 55 VALÉRIA APARECIDA COELHO QUINILATO 24.323.274-3

14 46 VALERIA NOBREGA SANTOS AFFONSO DEVESA 20.821.679-0

15 65 VINICIUS DUTRA VIEIRA 45.924.283-0

16 84 VITÓRIA RIBEIRO DA SILVA 57.138.812-7

Psicologia (bacharelado)

Ordem Inscrição Nome RG

1 83 CAROLINA RIBEIRO DA SILVA 57.138.863-2

2 26 GABRIELLE MARIA DOS SANTOS SOUSA 52.540.572-0

3 30 LORENA GOMES DUARTE 58.019.741-4

Serviço Social (bacharelado)

Ordem Inscrição Nome RG

****** ****** Não houve inscritos ******

Ensino Médio

Ordem Inscrição Nome RG

1  18 ADRIELY MENDES 57.940.942-9

2  4 ALANA STURION FRANZÓL 64.257.923-4

3  66 ANA CLARA TEIXEIRA DE CARVALHO 54.710.579-4

4  87 ANA JULIA PEREIRA DE MORAIS 58.038.890-6

5  8 ANNA CLARA PEREIRA SCHIAVOLIN 59.435.624-6

6  32 BÁRBARA ANGELELI BRIER 60.334.800-2

7  36 BIANCA MORAES DE OLIVEIRA AMARAL 54.941.870-2

8  51 BRENDA BERTAZZONI 59.043.595-4

9  58 BRENDA EDUARDA DA SILVA 59.022.819-5

10  86 BRUNO MATIAS RIBEIRO 60.623.417-2

11  62 CAIO MONTEIRO DA SILVA 57.705.394-2

12  77 DÉBORA EDUARDA TURINO 59.011.925-4

13  7 GIOVANA NATÁLIA MENDES SAMPAIO 59.445.169-3

14  56 GISELA MACHADO CANALLE 60.348.364-1

15  22 GUILHERME BERNO CALEGARI 54.539.710-8

16  44 IGOR BONACHELLA VIANA 60.082.425-1

17  49 ISABELE TIÓCA BLANCO 58.058.758-7

18  47 JULIA FERNANDA TORRESAN 59.047.275-6

19  40 JULIA PANDOLFO FERNANDES 58.037.902-4

20  39 LAÍZA SCHIAVINATO SALMAZI 64.766.567-0

21  85 LAURA CAROLINA SEBASTIÃO 60.323.750-2

22  6 LEONARDO AUGUSTO MENOCHELLI 57.790.905-8

23  68 LEONARDO VINICIUS PEREIRA DE MARCHI 60.298.850-0

24  42 LUCAS GONÇALVES AGOSTINI 58.255.145-6

25  11 MANOEL MESSIAS EVANGELISTA DOS SANTOS JUNIOR 59.013.224

Página 5 de 5

26  95 MARCOS VINICIUS FLORENTINO DE SOUSA 57.613.663-3

27  76 MAURICIO JUNIOR GONÇALVES RODRIGUES 60.481.802-6

28  67 MICHELE OLEGÁRIO DA SILVA 60.471.096-3

29  27 MILENA CAMARGO RAYMUNDO 59632.394-3

30  91 NATALIA CANALLE PERINA 58.055.601-3

31  23 NATALIA DE SOUZA TORRENTE 56.179.619-1

32  28 NICOLAS DA ROCHA FONSECA 58.176.865-6

33  3 NICOLE ANDIA 58.970.999-9

34  61 PEDRO HENRIQUE VITTI CANNO MENA 64.610.288-6

35  93 RAFAEL CESAR SETEM 59.051.586-X

36  94 RAFAELA CRISTINA DALOSTA 60.357.368-X

37  81 RAFAELA DE MORAES SEVERINO 58.297.187-1

38  24 RIAN HENRIQUE DE OLIVEIRA SOUZA 52.322.778-4

39  41 TAINÁ HILDA AMBROSIO 59.595.553-8

40  74 VEYDA GREGORIO 59.049.336-X

41  5 VITÓRIA CAROLAINE DUARTE VICENTE 59.028.587-7

Saltinho, 11 de janeiro de 2021.

AMARILDO JOSÉ RODRIGUES